ПРОТОКОЛ № 3

Вступительных испытаний по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты

(Парикмахерское искусство) государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый

колледж»

«05» августа 2024 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель экзаменационной комиссии: Норбоева М.А., заведующий отделением

                                                                                                                                                «Сервис»

Члены экзаменационной комиссии: Молчанова Т.И., преподаватель колледжа,

                                                                  Зубакина В.И., преподаватель колледжа,

                                                                  Коновал Д.Б., преподаватель колледжа.

Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:

О проведении вступительных испытаний по специальности 43.02.17 Технологии индустрии

красоты (Парикмахерское искусство) на базе основного общего образования

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к

зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж»

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (Парикмахерское искусство) со

сроком обучения 2 года 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

Итоговая

сумма баллов

Примечание

1. Андреева Александра

Владимировна
3,8 6 9,8

Рекомендован

к зачислению

2. Буянтуева Татьяна

Евгеньевна
3,6 5 8,6

Рекомендован

к зачислению

3. Королева Алена

Алексеевна

3,5
7 10,5

Рекомендован

к зачислению

4. Эрдыниева Намжилма

Баировна

3,8
7 10,8

Рекомендован

к зачислению

5. Бутакова Виктория

Андреевна

3,8
6 9,8

Рекомендован

к зачислению

6. Машонкина Анна

Фёдоровна

3,9
6 9,9

Рекомендован

к зачислению

7. Вратская Надежда

Витальевна

3,5
8 11,5

Рекомендован

к зачислению

8. Арефьева Вероника

Руслановна

4,3
6 10,3

Рекомендован

к зачислению

9. Сорокина Екатерина

Васильевна

4,3
6 10,3

Рекомендован

к зачислению

10. Горностаева Виктория

Витальевна

4,0
9 13,0

Рекомендован

к зачислению

11. Остапенко Ирина

Валентиновна

4,3
8 12,3

Рекомендован

к зачислению

12. Жаркой Алеся

Анатольевна

4,8
9 13,8

Рекомендована

к зачислению

13. Назарова Ксения

Андреевна

4,0
7 11,0

Рекомендована

к зачислению

14. Дымбрылова Димид

Юрьевна

4,3
6 10,3

Рекомендована

к зачислению

15. Черниговская Валентина

Дмитриевна
4,4 7 11,4

Рекомендована

к зачислению

16. Фёдорова Ксения

Александровна

4,2
7 11,2

Рекомендована

к зачислению

17. Венедиктова Дарья

Александровна

3.8
7 10,8

Рекомендована

к зачислению

18. Соловьева Вероника

Евгеньевна

4,1
7 10,1

Рекомендована

к зачислению

19. Матвеева Надежда

Ивановна

4,1
8 11,1

Рекомендована

к зачислению

20. Кадирова Вероника

Андреевна

3,7
7 10,7

Рекомендована

к зачислению

21. Щукина Елизавета

Юрьевна

4,3
6 10,3

Рекомендована

к зачислению

22 Цыренова Аяна

Баировна

4,1
6 10,1

Рекомендована

к зачислению

23 Шорина Валерия

Михайловна

4,6
6 10,6

Рекомендована

к зачислению

- по целевому договору следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

Итоговая

сумма баллов

Примечание

1. Бадмацыренов Анжил

Юрьевич

3,2
6 9,2

Рекомендована

к зачислению

2. Раднаева Дулма

Гырыловна
3,7 5 8,7

Рекомендована

к зачислению

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

Итоговая

сумма баллов

Примечание

1. Шишкина Ксения

Романовна

4,2
4 8,2

Рекомендован

к зачислению

2. Дульская Виктория

Дмитриевна

3,2
4 7,2

Рекомендован

к зачислению

3. Жамбалдоржиева Баира

Бальжинимаевна

3,2
4 7,2

Рекомендован

к зачислению

4. Корнева Светлана

Сергеевна

3,7
4 7,7

Рекомендован

к зачислению

5 Баландина Виктория

Анатольевна

3,2
4 7,2

Рекомендован

к зачислению

6 Гамзякова Мария

Максимовна
3,5 6 9,5

Рекомендован

к зачислению

7 Усольцева Евгения

Ивановна
3,5 6 5

Рекомендован

к зачислению